
О  внесении изменений в составы 

жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по физике и 

литературе в 2017-2018 учебном 

году 

                     

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 07.11.2017  № 581п  

   

┌                                                                   ┐ 

 

 

 

 

 

 

 

В целях создания условий для качественной проверки работ участников 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Расширить составы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников включением в их составы новых членов: 

по физике – Святовой Ирины Викторовны, учителя высшей категории                         

МБОУ Лицея № 15; 

по литературе – Кондратовой Марины Олеговны, учителя высшей категории                         

МБОУ Школы № 14. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора              В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 



Лист рассылки:  

подведомственные общеобразовательные организации 

МБОУ ДЦО МЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


